
ZARZĄDZENIE  Nr  58A/25 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2025 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz § 11 uchwały nr VIII/44/24 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 
grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku” do uchwały nr VIII/44/24 
Rady Gminy Gnojno z dnia 30 grudnia 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 522DAC1E-8F82-4A17-854D-52C4FFE1925B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 58A/25 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 września 2025 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 867 124,15 34 377,00 1 901 501,15 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 623,00 377,00 31 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

10 623,00 377,00 11 000,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 321 000,00 34 000,00 355 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

120 000,00 34 000,00 154 000,00 

855     Rodzina 6 435 757,00 33 000,00 6 468 757,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

154 597,00 33 000,00 187 597,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

154 597,00 33 000,00 187 597,00 

Razem: 49 853 671,54 67 377,00 49 921 048,54 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 522DAC1E-8F82-4A17-854D-52C4FFE1925B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 58A/25 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 września 2025 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 3 723 694,09 34 377,00 3 758 071,09 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 760,00 377,00 42 137,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 623,00 377,00 11 000,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 440 600,00 34 000,00 474 600,00 

    3110 Świadczenia społeczne 154 000,00 34 000,00 188 000,00 

855     Rodzina 6 481 707,00 33 000,00 6 514 707,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

154 597,00 33 000,00 187 597,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 154 597,00 33 000,00 187 597,00 

Razem: 51 587 352,80 67 377,00 51 654 729,80 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 522DAC1E-8F82-4A17-854D-52C4FFE1925B. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 58A/25 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 września 2025 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ W ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2025 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2025 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 407 839,21                         

  
4010   3 300,00 3 300,00 3 300,00                   

  
4110   558,69 558,69 558,69                   

  
4120   53,90 53,90 53,90                   

  
4210   500,00 500,00   500,00                 

  
4360   200,00 200,00   200,00                 

  
4300   3 384,26 3 384,26   3 384,26                 

  
4430   399 842,36 399 842,36   399 842,36                 

600 60004 2010 7 651,64                         

  
4300   7 651,64 7 651,64   7 651,64                 

750 75011 2010 101 892,00                         

  
4010   85 393,00 85 393,00 85 393,00                   

  
4110   14 699,00 14 699,00 14 699,00                   

  
4120   1 800,00 1 800,00 1 800,00                   

751 75101 2010 929,00                         

  
4010   750,00 750,00 750,00                   

  
4110   179,00 179,00 179,00                   

751 75107 2010 94 887,00                         

  
3030   54 225,00 54 225,00       54 225,00             

  
4010   16 000,00 16 000,00 16 000,00                   

  
4110   3 819,84 3 819,84 3 819,84                   

  
4120   282,06 282,06 282,06                   

  
4170   11 462,50 11 462,50 11 462,50                   

  
4210   6 094,44 6 094,44   6 094,44                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 522DAC1E-8F82-4A17-854D-52C4FFE1925B. Podpisany Strona 4



 
 

4260   1 000,00 1 000,00   1 000,00                 

  
4300   1 683,78 1 683,78   1 683,78                 

  
4360   319,38 319,38   319,38                 

  
4410   0,00 0,00   0,00                 

758 75814 2010 486,51                         

  
4010   486,51 486,51 486,51                   

801 80153 2010 43 090,47                         

  
4210   426,59 426,59   426,59                 

  
4240   42 663,88 42 663,88   42 663,88                 

851 85195 2010 40,00                         

  
4210   40,00 40,00   40,00                 

852 85228 2010 11 000,00                         

  
4300   11 000,00 11 000,00   11 000,00                 

852 85295 2010 5 295,15                         

  
4210   5 295,15 5 295,15   5 295,15                 

855 85502 2010 4 155 360,00                         

  
2060 2 000,00                         

  
3110   3 630 640,02 3 630 640,02       3 630 640,02             

  
4010   85 418,11 85 418,11 85 418,11                   

  
4040   6 029,90 6 029,90 6 029,90                   

  
4110   414 709,05 414 709,05 414 709,05                   

  
4120   2 092,82 2 092,82 2 092,82                   

  
4210   8 000,00 8 000,00   8 000,00                 

  
4300   9 470,10 9 470,10   9 470,10                 

  
4360   500,00 500,00   500,00                 

  
4700   500,00 500,00   500,00                 

855 85503 2010 609,00                         

  
4210   609,00 609,00   609,00                 

855 85513 2010 187 597,00                         

  
4130   187 597,00 187 597,00   187 597,00                 

Ogółem: 5 018 676,98 5 018 676,98 5 018 676,98 647 034,38 686 777,58 0,00 3 684 865,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 522DAC1E-8F82-4A17-854D-52C4FFE1925B. Podpisany Strona 5


		2025-09-30T00:00:00+0200




